
 MODACO 

 PRO VAŠE POHODLÍ . . .   
 

 

   

Společnost  je registrována v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka č. 68940. 
 
MODACO-GROUP s.r.o. Tel. : +420 774 724 068 IČ :  292 60 388 Komerční banka Brno  
Jeronýmova 1780/4 Tel. :  +420 548 210 669 DIČ :  CZ29260388 č.ú. : 35-9020370237 / 0100 
618 00 Brno – Židenice                                       e-mail:modaco@modaco.cz     

 1/1 

 

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB platný od 1. 1. 2025 
 
hodinová sazba servisního technika (8:00 – 16:00)       850 Kč 
dopravné v lokalitě „Brno-město“ paušál BM1                    380 Kč 
dopravné mimo lokalitu „Brno – město“ (počítáno v obou směrech)   18 Kč/km 
trvalé uvedení do provozu - spuštění kotle do výkonu 30kW     2800 Kč 
spuštění/servis kotle nebo kaskády kotlů nad 30kW výkonu     na dotaz 
servis solárních systémů, elektrokotlů, tepelných čerpadel     na dotaz 
čištění a roční prohlídka plynového kotle do výkonu 30kW     1800 Kč 
čištění a roční prohlídka plynového kotle s výkonem nad 30kW   2200 Kč 
čištění a roční prohlídka kondenzačního kotle s výkonem nad 30kW   2600 Kč 
trvalé uvedení do provozu - spuštění kotle do výkonu 30kW     2800 Kč 
servisní zásah sobota, neděle, svátky,(16:00 – 8:00)      přirážka 100% 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez zákonné DPH. 
 
Pokud Vás zajímají ceny plynových kotlů a cena za jejich montáž, můžete nás kontaktovat na 
mail, nebo telefonicky, určitě se s Vámi spojíme. 
 
Předpoklady pro spuštění a uvedení do trvalého provozu: 
Při uvedení do provozu (dále jen „UDP“) musí být topný systém montážní firmou 
nainstalován a připraven k provozu, kompletně elektricky zapojen a napuštěn topnou 
vodou. 
Zařízení musí pocházet z české distribuce a doba od nákupu zařízení do uvedení do 
provozu nesmí přesáhnout lhůtu 3 měsíců. 
K dispozici musí být platné revizní zprávy elektroinstalace, resp. komínu a přívodu paliva, 
je-li toto součástí instalace, palivo v dostatečném množství a potřebná pomocná energie 
(elektrický proud). 
Topný systém se musí nacházet v České republice a musí být dosažitelný osobním 
vozem. 
 
Předpoklady pro úspěšné provedení záruční opravy, kterou hradí výrobce: 
- provedení kontroly/prohlídky plynového kotle každý rok dle platné legislativy 
- musí být dodrženy podmínky výrobce 
- nahlášení poruchy před koncem záruční doby 
- předložení vyplněného záručního listu, který musí být v evidenci výrobce zařízení 
- v případě nedodržení výše uvedeného si zákazník hradí opravu v plném rozsahu dle 
ceníku servisních služeb. 
 
Záruka na výrobek/zařízení se nevztahuje na: 
- nečistoty v topném systému(usazeniny, mechanické nečistoty, vodní kámen) 
- čištění filtrů, čerpadel, hořáku/ů 
- chybně zapojené nebo vadné elektrické připojení 
- poruchy v dodávce a přívodu plynu k zařízení 
- vady způsobené neodbornou instalací (spalinová cesta, rozvody vody, chybějící projekt) 
- opakované zaškolení obsluhy / neznalost obsluhy zařízení 
- jakékoliv mechanické poškození způsobené neodborným zásahem do zařízení 
- dopuštění vody/topného média do systému, odvzdušnění systému 


